BDF40
Mode d'emploi
Boîtier de commande
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, à la mise en service, au fonctionnement sûr ainsi qu'au

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
BDF40-➀-➁-➂-➃-➄-➅-➆
N° Option Description de l'article
Raccordement électrique :
➀ ST Connecteur M12, 12 pôles
Configuration des contacts:
➁ 10 avec arrêt d'urgence:   2 contacts NF en position de
montage 1 et
1 contact NO en position de
montage 2 … 4
sans arrêt d'urgence:   1 contact NO en position de
montage 1 … 4
Position de montage 1
➂ NH Bouton coup-de-poing d'arrêt d'urgence
LT Bouton-poussoir lumineux / bouton-poussoir
LM Voyant lumineux / bouchon d'obturation
Position de montage 2
➃ LT Bouton-poussoir lumineux / bouton-poussoir
LM Voyant lumineux / bouchon d'obturation
Position de montage 3
➄ LT Bouton-poussoir lumineux / bouton-poussoir
LM Voyant lumineux / bouchon d'obturation
Position de montage 4
➅ LT Bouton-poussoir lumineux / bouton-poussoir
LM Voyant lumineux / bouchon d'obturation
Version spéciale personnalisée
➆ XXXX Espace réservé
La livraison comprend chaque fois un kit de rétrofit
BDF40-DHS-PBC-DT et BDF40-DHS-PBC-LT.
Conformément à la Directive Machines, la plaque
signalétique d'un composant de sécurité est libellée "Safety
component".
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines est uniquement conservée si le montage est fait
correctement selon les prescriptions de ce mode d'emploi.
2.2 Panorama des organes de commande
NH, bouton d'arrêt d'urgence
• Réarmement par rotation
• 2 contacts NF
Bouton-poussoir lumineux / bouton-poussoir LT 1)
• Capuchons encliquetables
• 1 contact NO
• Eclairage LED blanc
Voyant de signalisation LM / bouchon d'obturation 2)
• Capuchons encliquetables
• LED avec éclairage blanc
1) En fonction de la version des capuchons montées
2) Le bouchon d'obturation est réalisé en montant les capuchons noirs
2.3 Aperçu des accessoires
Désignation de l'article Description de l'article
MS-BDF40-NHK Collier de protection pour arrêt d'urgence
KA-0980 5 mètres de câble de raccordement M12,
12 pôles
BDF40-DHS-PBC-DT Capuchons de toutes les couleurs pour
bouton-poussoir (1 pièce par couleur)